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Treść raportu:

Zarząd MOLECURE S.A. z siedzibą w Warszawie [„Emitent” lub „Spółka”], informuje, że w dniu 12 grudnia 2023 r., 
w związku z otrzymaniem opinii komitetu projektowego, a także po dokonaniu analizy i interpretacji wyników 
naukowych, uzyskane zostało potwierdzenie założeń naukowych [tzw. proof of concept, dalej jako „PoC”] w 
rozwijanym u Emitenta programie odkrywania małych cząsteczek celujących w mRNA [„Platforma mRNA”].

Powyższe oznacza, iż w badaniu in vitro w teście komórkowym potwierdzone zostało zahamowanie translacji 
białka zaprojektowanymi związkami celującymi w mRNA kodujące to białko. 

Zakończone na etapie PoC badania naukowe potwierdzają założenia Platformy mRNA, w której to wychodząc od 
analizy struktury regionu mRNA o wysokim potencjale wiązania związków drobnocząsteczkowych [ang. druggable 
regions] i na podstawie dowodów na funkcjonalność tego regionu, wykonane zostało modelowanie struktury 3D 
tego regionu niezbędne do przejścia do wirtualnego screeningu. Wiązanie najlepszych związków do fragmentu 
mRNA zostało potwierdzone metodami biofizycznymi. Zidentyfikowane związki, oddziałujące bezpośrednio z 
fragmentem mRNA, wykazały zahamowanie translacji białka kodowanego przez dane mRNA. Osiągnięcie tego 
kamienia milowego w Platformie mRNA stanowi dowód skuteczności założonej strategii identyfikacji związków 
wiążących mRNA o potencjale terapeutycznym.

Kolejnym potencjalnym krokiem w ramach rozwoju Platformy mRNA będzie ocena możliwości dalszego 
przedklinicznego i potencjalnie klinicznego rozwoju programu, dla którego udało się osiągnąć PoC. Spółka 
ocenia, iż uzyskanie PoC w Platformie mRNA może stanowić moment otwarcia potencjalnego okna 
transakcyjnego w zakresie rozwijanej przez Spółkę Platformy mRNA. 

O dalszym rozwoju Platformy mRNA lub cząsteczek zaprojektowanych w ramach Platformy mRNA Emitent będzie 
informował w trybie właściwych raportów. 
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